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Wotomin, dn. 24.08.2009 r.

Nr sprawy: SPW-343/91/09

Wszyscy oferenci

dotyczy przetargu nieograniczonego na udzielenie i obstuge kredytu dlugoterminowego w

kwocie 2.500.000,00 zi.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (t.j.:
Dz U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z pozn. zm.), do Zamawiajacego wplynelo zapytanie. W

zwigzKu Z powyZszym Zamawiajacy udziela wyjasnien:

Pytanie:
Czy zamawiajacy przewiduje zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy, W SIWS-ie wspomina si¢

o takowym na stronie 8 przy zasadach zwrotu wadium i utrata wadium?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje whiesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

Pytanie:

Na stronie 3 SIWZ jest powiedziane, ze "oprocentowanie kredytu bedzie wg zmiennej stopy
procentowej ustalonej w oparciu o stawke WIBOR 1 M z ostatniego dnia roboczego miesiaca
poprzedniego plus marza banku w okresie obowiazywania umowy". Pierwsze uruchomienie do
wyliczen ustalono na 15.09.2009. Nie jeste$Smy w stanie okredlic stawki WIBORIM jaka bedzie
obowiazywala na koniec wrzesnia 2009, a takze na koniec nastepnych miesigcy. Do wyliczen ceny
proponujemy ustali¢ stawke WIBOR 1M na 31 .08.2009r. tj. 3,52 taki sam dla wszystkich oferentow.

Ewentualnie prosimy o podanie stawki bazowej Wibor 1M.

Odpowiedz:
Do wyliczenia ceny nalezy przyjaé stawke WIBOR 1M zdnia31-08-2009 r.

Pytania:
1) Nie jest dla nas zrozumialy sposob obliczania ceny odnosnie wysokosci odsetek - str.10
SIWZ.

- Co oznacza wysoko$é odsetek od maksymalnej kwoty kredytu. Czy obliczamy wysokos¢



odsetek przy zatozeniu, ze kwota kredytu jest stata w catym okresie kredytowania tj. wynosi

2,5 min zt od 15.09.2009r. do 15.09.2015?

Odpowiedz:
Kwota kredytu jest stata od 15-1 0-2009 roku ( do celow wyliczenia oferty przyjmujemy ze w tym dniu
sostanie uruchomiona transza kredytu) do 15-12-2010 roku, nastepnie wysokos¢ kredytu zmniejsza
sie proporcjonalnie o splate rat kredytowych
2) Czy wyliczamy wysokos¢ odsetek od rzeczywistych kwot kredytu przy uwzglednieniu splat
kredytu wedtug harmonogramu zataczonego w SIWZ?

Odpowiedz:
Tak
3) Czy do wyliczen stosujemy statg stawke WIBORIM?

Odpowiedz:
[11 Opis przedmiotu zamoOwienia pkt €)

4) Czy odsetki beda ptatne na koniec kazdego miesiaca?

Odpowiedz:
[11 Opis przedmiotu zamowienia pkt d)

5) Czy do wyliczen mamy zastosowaé kalendarz rzeczywisty?

Odpowiedz:
[11 Opis przedmiotu zamowienia pkt j).
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